
Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Compound Open - Maschile (Dopo 60 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 11C SIMONELLI Alberto 01 04077 Asd P.h.b. 294/ 1 298/ 1 592 52 8

2 1- 14C BONACINA Matteo 03 04077 Asd P.h.b. 287/ 2 283/ 2 570 30 30

3 1- 15C CANCELLI Giampaolo 04 04077 Asd P.h.b. 286/ 3 283/ 2 569 29 31

4 1- 12C MORONI Romano 01 04077 Asd P.h.b. 284/ 4 283/ 2 567 27 33

5 1- 12A BENETTI Mirko 01 08082 Arcieri La Meridiana 282/ 6 283/ 2 565 27 31

6 1- 13C SCHIEDA Lorenzo 01 04077 Asd P.h.b. 283/ 5 282/ 6 565 25 35

7 1- 11D RASTELLI Alessio 01 11020 Polisp.dilett.la Fenice 281/ 7 275/ 8 556 18 40

8 1- 13D THEINER Armin 01 21009 Brixen Amateursportverein 269/10 276/ 7 545 17 36

9 1- 11B GIORGI Gino 01 12020 A.s.c.i.p. Asd 275/ 9 269/10 544 10 45

10 1- 15B PISANI Paolo 03 12020 A.s.c.i.p. Asd 276/ 8 263/13 539 10 40

11 1- 12B COLACICCO Tommaso 01 12020 A.s.c.i.p. Asd 260/12 267/11 527 8 37

12 1- 14B CODISPOTI Vincenzo 01 12020 A.s.c.i.p. Asd 260/13 266/12 526 4 40

13 1- 12D LA ROSA Marcello 01 19099 A. S. D. Il Bersaglio - Ragusa 252/16 270/ 9 522 8 36

14 1- 13A GATTUSO Gioele JM 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 262/11 258/16 520 5 33

15 1- 15D MALTESE Francesco 01 19041 Dyamond Archery Palermo 257/15 262/14 519 7 36

16 1- 14A COLUCCINI Marco JM 04 09066 A.d. Kentron Dard 259/14 258/15 517 7 35

17 1- 13B MOSCARDINI Marco 04 12020 A.s.c.i.p. Asd 156/17 186/17 342 1 13

Compound Open - Femminile (Dopo 60 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 10C NERI Ifigenia 01 19041 Dyamond Archery Palermo 269/ 1 265/ 1 534 9 37

2 1- 10D PERTESANA Santina 04148 Polisp.disabili Valcamonica 266/ 2 259/ 2 525 10 35

3 1- 10B LOMBARDO Pietra 04 12122 Arco Club Pontino 258/ 3 255/ 3 513 7 31

4 1- 10A CASCIO Roberta 04 19041 Dyamond Archery Palermo 191/ 4 179/ 4 370 3 8

Compound W1 - Maschile (Dopo 60 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 16B FERRANDI Gabriele 01 04022 Cus Pavia A.s.d. 257/ 2 260/ 1 517 6 34

2 1- 16A AZZOLINI Fabio Luca 01 08043 A.s.d. Arcieri Orione 260/ 1 238/ 2 498 5 36

Olimpico W2 - Maschile (Dopo 60 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 07B BARTOLI Vittorio 01 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 280/ 1 278/ 2 558 28 23

2 1- 07C LISOTTA Antonino 01 19041 Dyamond Archery Palermo 276/ 3 275/ 3 551 24 23

3 1- 08A DE PELLEGRIN Oscar 01 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 278/ 2 272/ 5 550 19 33

4 1- 06C CARRUBBA Salvatore 01 19061 Arcieri Mediterranei 270/ 5 279/ 1 549 24 24

5 1- 02C RENNA Tommaso 14006 Ass.pol.dil. Pegasus 271/ 4 274/ 4 545 23 28

6 1- 03D DEMASI Pasquale 02 12020 A.s.c.i.p. Asd 266/ 7 265/ 6 531 17 24

7 1- 08C VITALE Marco 02 13037 G.s. Fiamme Azzurre 267/ 6 262/ 7 529 14 28

8 1- 06B LIMBERTI Paolo 01 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 248/ 8 251/ 8 499 10 24

9 1- 05C VITALE Vincenzo 01 01025 A.s.h.d. Novara 239/ 9 249/ 9 488 10 14

10 1- 04C SFENOPO Alberto 01 01025 A.s.h.d. Novara 228/10 214/10 442 5 14

11 1- 03B COSSU Gianfranco 04 20048 Asd Sa.spo Cagliari 207/11 209/12 416 10 9

12 1- 05B DELL'AMURA Francesco 01 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 199/12 214/11 413 4 10

13 1- 02B ORRU' Martino 04 20010 Arcieri Uras 193/14 191/13 384 3 11

14 1- 03C FABRIS Roberto 01 01025 A.s.h.d. Novara 193/13 173/14 366 4 15

15 1- 04B MUGGIANO Gabriele 04 20048 Asd Sa.spo Cagliari 115/15 146/15 261 2 7

Olimpico W2 - Femminile (Dopo 60 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 09A MIJNO Elisabetta 01 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 275/ 1 274/ 1 549 22 29

2 1- 09D FLORENO Veronica 01 19109 A.s.d. Pole Pole 251/ 2 239/ 3 490 9 24

3 1- 09C PERNA Mariangela 01 01025 A.s.h.d. Novara 244/ 3 243/ 2 487 11 18
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Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Olimpico Standing - Maschile (Dopo 60 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 01D CACCIARI Angelo 03 08078 Asd Castenaso A. T. 275/ 1 266/ 1 541 22 25

2 1- 05D CALZAVARA Mario 01 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 265/ 2 265/ 3 530 17 25

3 1- 07D ESPOSITO Mario 01 04077 Asd P.h.b. 260/ 3 251/ 4 511 20 19

4 1- 04A MANCINI Maurizio 03 12147 Asd Frecce Del Liri 245/ 5 265/ 2 510 14 22

5 1- 06A LA MATTINA Giovanni 01 19041 Dyamond Archery Palermo 246/ 4 239/ 5 485 13 15

6 1- 02A ANTONIOL Marcello 01 06020 A.s.d. Arcieri Union 237/ 6 238/ 6 475 10 11

7 1- 01C FRIGERIO Gianluca JM 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 134/ 7 176/ 7 310 7 8

Olimpico Standing - Femminile (Dopo 60 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 09B DEIANA Michela 04 20048 Asd Sa.spo Cagliari 132/ 1 145/ 1 277 0 4

Visually Impaired - Maschile (Dopo 60 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 25A CECILIONI Ubaldo 04 11003 Arcieri Eugubini 147/ 2 167/ 1 314 1 3

2 2- 24A PERUFFO Claudio 06082 Asd Arcieri Niche 149/ 1 164/ 2 313 5 6

3 2- 24B ODDONE Massimo 04 01004 Arcieri Città Della Paglia 140/ 3 133/ 3 273 0 3

4 2- 23B MOTTI Lorenzo 01 06009 A.s.d. Compagnia Arcieri Rovig 127/ 4  88/ 7 215 1 4

5 2- 22B TUMINI Carmine 04 13021 A.s.d. Arcieri Delle Torri  89/ 5 100/ 4 189 1 2

6 2- 22A RICCI Angelo 09076 Asd A.fa.p.h. Massa  89/ 6  96/ 6 185 0 2

7 2- 21A SEBASTIANI Alesadro 09076 Asd A.fa.p.h. Massa  66/ 8  98/ 5 164 0 0

8 2- 23A CHIAPELLO Diego 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus  51/ 9  87/ 8 138 3 0

9 2- 25B VITA Massimo 09015 Mens Sana - Arcieri Senesi  68/ 7  60/10 128 1 3

10 2- 21B LA FRATTA William 13021 A.s.d. Arcieri Delle Torri  40/10  70/ 9 110 0 1

Visually Impaired - Femminile (Dopo 60 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 28A AUTIERO Filomena 19041 Dyamond Archery Palermo 150/ 2 185/ 1 335 4 4

2 2- 30A CONTINI Barbara 04 04114 Ssd Arcieri San Bernardo 165/ 1 143/ 5 308 0 8

3 2- 26B RUISI Loredana 01 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus 126/ 3 155/ 3 281 0 5

4 2- 29B RAPPOSELLI Gessica JW 01 13021 A.s.d. Arcieri Delle Torri 121/ 4 148/ 4 269 1 4

5 2- 29A MARINI Tiziana 01 06009 A.s.d. Compagnia Arcieri Rovig  94/ 5 156/ 2 250 2 6

6 2- 27A CENTURIONE Anna Donata 04 13021 A.s.d. Arcieri Delle Torri  85/ 7 126/ 6 211 1 2

7 2- 26A LANTI Valentina JW 13021 A.s.d. Arcieri Delle Torri  93/ 6  60/ 7 153 0 1

8 2- 27B PRADA Susanna 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus  67/ 8  42/ 8 109 0 1

9 2- 28B SERIO Valentina 16028 A.d. Arcieri Dello Jonio  52/ 9  36/ 9 88 0 0
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Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Assoluti Arco Olimpico Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 DE PELLEGRIN Oscar 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 550-03 7 6 7 6

2 BARTOLI Vittorio 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 558-01 7 6 7 0

3 CARRUBBA Salvatore 19061 Arcieri Mediterranei 549-04 6 6 3 7

4 DEMASI Pasquale 12020 A.s.c.i.p. Asd 531-07 5 6 3 1

5 LISOTTA Antonino 19041 Dyamond Archery Palermo 551-02 -Bye- (137) 5

6 RENNA Tommaso 14006 Ass.pol.dil. Pegasus 545-05 6 (130) 5

7 MANCINI Maurizio 12147 Asd Frecce Del Liri 510-11 6 (75) 0

8 VITALE Marco 13037 G.s. Fiamme Azzurre 529-09 6 (74) 0

9 CALZAVARA Mario 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 530-08 4

 ESPOSITO Mario 04077 Asd P.h.b. 511-10 3

 SFENOPO Alberto 01025 A.s.h.d. Novara 442-16 3

 CACCIARI Angelo 08078 Asd Castenaso A. T. 541-06 2

 LA MATTINA Giovanni 19041 Dyamond Archery Palermo 485-14 1

 LIMBERTI Paolo 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 499-12 0

 VITALE Vincenzo 01025 A.s.h.d. Novara 488-13 0

 ANTONIOL Marcello 06020 A.s.d. Arcieri Union 475-15 0

17 COSSU Gianfranco 20048 Asd Sa.spo Cagliari 416-17

18 DELL'AMURA Francesco 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 413-18

19 ORRU' Martino 20010 Arcieri Uras 384-19

20 FABRIS Roberto 01025 A.s.h.d. Novara 366-20

21 FRIGERIO Gianluca 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 310-21

22 MUGGIANO Gabriele 20048 Asd Sa.spo Cagliari 261-22
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Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Assoluti Arco Olimpico Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale

1 MIJNO Elisabetta 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 549-01 6 6

2 PERNA Mariangela 01025 A.s.h.d. Novara 487-03 6 4

3 FLORENO Veronica 19109 A.s.d. Pole Pole 490-02 5 6

4 DEIANA Michela 20048 Asd Sa.spo Cagliari 277-04 0 0
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Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Assoluti Arco Compound W1 Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale

1 AZZOLINI Fabio Luca 08043 A.s.d. Arcieri Orione 498-02 -Bye- 7

2 FERRANDI Gabriele 04022 Cus Pavia A.s.d. 517-01 -Bye- 1
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Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Assoluti Arco Compound Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 SIMONELLI Alberto 04077 Asd P.h.b. 592-01 -Bye- 7 6 6

2 SCHIEDA Lorenzo 04077 Asd P.h.b. 565-06 7 6 6 2

3 BONACINA Matteo 04077 Asd P.h.b. 570-02 7 7 5 6

4 BENETTI Mirko 08082 Arcieri La Meridiana 565-05 6 6 0 2

5 CANCELLI Giampaolo 04077 Asd P.h.b. 569-03 6 (139) 5

6 MORONI Romano 04077 Asd P.h.b. 567-04 5 (139) 4

7 THEINER Armin 21009 Brixen Amateursportverein 545-08 6 (111) 1

8 PISANI Paolo 12020 A.s.c.i.p. Asd 539-10 6 (108) 1

9 GIORGI Gino 12020 A.s.c.i.p. Asd 544-09 4

 LA ROSA Marcello 19099 A. S. D. Il Bersaglio - Ragusa 522-13 3

 MALTESE Francesco 19041 Dyamond Archery Palermo 519-15 3

 RASTELLI Alessio 11020 Polisp.dilett.la Fenice 556-07 2

 COLACICCO Tommaso 12020 A.s.c.i.p. Asd 527-11 1

 CODISPOTI Vincenzo 12020 A.s.c.i.p. Asd 526-12 0

 GATTUSO Gioele 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 520-14 0

 COLUCCINI Marco 09066 A.d. Kentron Dard 517-16 0

17 MOSCARDINI Marco 12020 A.s.c.i.p. Asd 342-17
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Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Assoluti Arco Compound Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale

1 NERI Ifigenia 19041 Dyamond Archery Palermo 534-01 6 6

2 PERTESANA Santina 04148 Polisp.disabili Valcamonica 525-02 6 0

3 LOMBARDO Pietra 12122 Arco Club Pontino 513-03 4 6

4 CASCIO Roberta 19041 Dyamond Archery Palermo 370-04 0 0
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Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Assoluti Visually Impaired Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 PERUFFO Claudio 06082 Asd Arcieri Niche 313-02 -Bye- 6 6 6

2 CECILIONI Ubaldo 11003 Arcieri Eugubini 314-01 -Bye- 6 7 0

3 TUMINI Carmine 13021 A.s.d. Arcieri Delle Torri 189-05 -Bye- 6 3 6

4 ODDONE Massimo 01004 Arcieri Città Della Paglia 273-03 -Bye- 6 0 4

5 VITA Massimo 09015 Mens Sana - Arcieri Senesi 128-09 6 (44) 2

6 MOTTI Lorenzo 06009 A.s.d. Compagnia Arcieri Rovig 215-04 -Bye- (27) 0

7 RICCI Angelo 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 185-06 -Bye- (22) 0

8 SEBASTIANI Alesadro 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 164-07 6 (2) 0

9 LA FRATTA William 13021 A.s.d. Arcieri Delle Torri 110-10 4

 CHIAPELLO Diego 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus 138-08 2
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Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Assoluti Visually Impaired Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 AUTIERO Filomena 19041 Dyamond Archery Palermo 335-01 -Bye- 6 6 6

2 CONTINI Barbara 04114 Ssd Arcieri San Bernardo 308-02 -Bye- 6 6 4

3 RAPPOSELLI Gessica 13021 A.s.d. Arcieri Delle Torri 269-04 -Bye- 6 2 6

4 RUISI Loredana 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus 281-03 -Bye- 6 4 4

5 MARINI Tiziana 06009 A.s.d. Compagnia Arcieri Rovig 250-05 -Bye- (47) 2

6 LANTI Valentina 13021 A.s.d. Arcieri Delle Torri 153-07 -Bye- (20) 0

7 CENTURIONE Anna Donata 13021 A.s.d. Arcieri Delle Torri 211-06 -Bye- (18) 0

8 SERIO Valentina 16028 A.d. Arcieri Dello Jonio 88-09 6 (13) 0

9 PRADA Susanna 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus 109-08 0
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20110207.1150
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Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Compound Open - Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04077 Asd P.h.b. 

SIMONELLI Alberto CO M M 01 592

1.731 111 69BONACINA Matteo CO M M 03 570

CANCELLI Giampaolo CO M M 04 569

2 12020 A.s.c.i.p. Asd

GIORGI Gino CO M M 01 544

1.610 28 122PISANI Paolo CO M M 03 539

COLACICCO Tommaso CO M M 01 527

Olimpico W2 - Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi

BARTOLI Vittorio R2 M M 01 558

1.470 42 57LIMBERTI Paolo R2 M M 01 499

DELL'AMURA Francesco R2 M M 01 413

2 01025 A.s.h.d. Novara

VITALE Vincenzo R2 M M 01 488

1.296 19 43SFENOPO Alberto R2 M M 01 442

FABRIS Roberto R2 M M 01 366

Visually Impaired - Femminile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 13021 A.s.d. Arcieri Delle Torri

RAPPOSELLI Gessica VI JW W 01 269

633 2 7CENTURIONE Anna Donata VI W W 04 211

LANTI Valentina VI JW W 153
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Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Squadre Arco Olimpico Maschile

Pos. Società Qual. 1/2 Finale

1 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi
BARTOLI Vittorio
LIMBERTI Paolo
DELL'AMURA Francesco

1.470-01 -Bye- 192

2 01025 A.s.h.d. Novara
VITALE Vincenzo
SFENOPO Alberto
FABRIS Roberto

1.296-02 -Bye- 176
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Campionati Italiani Indoor Para-archery
A.S.D. INTERAMNA ARCHERY TEAM (N1111023)
Terni, Dal 05-02-2011 al 06-02-2011
Giudice di gara: Amura Giuseppe, Calzuola Sergio, Fiori Carla, Pozzati Aldo, Priori Piero, Solimena Mario
  Direttore dei Tiri: Andreani Matteo, Mannello Francesco

Squadre Arco Compound Maschile

Pos. Società Qual. 1/2 Finale

1 04077 Asd P.h.b. 
SIMONELLI Alberto
BONACINA Matteo
CANCELLI Giampaolo

1.731-01 -Bye- 225

2 12020 A.s.c.i.p. Asd
GIORGI Gino
PISANI Paolo
CODISPOTI Vincenzo

1.610-02 -Bye- 209
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